平成 27年 2月 2日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社

代表者名  代表取締役社長 崔 元 根

(コード番号  6619 東証マザーズ )

問合せ先  取締役 CFO 兼経営企画本部長

竹 居 邦 彦

( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 27年 1月 6日付で公表しました通期の業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

 平成 26年 12月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年 1月 1日～平成 26年 12月 3１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(A) 百万円

4,500

百万円

320

百万円

510

百万円

500

円 銭

35.  28

今回修正予想(B) 4,522 332 695 528  37.  30

減額(B-A) 22 12 185 28

増減率(%) 0.5 3.9 36.3 5.7

(ご参考)前期実績

(平成 25年 12月期)

2,717 △147 119 137 9.  70

 修正の理由

 平成 26年第 4四半期に行った固定資産の除却について、固定資産除却損 180百万円を特別損失に計上すること

が確定しました。また、その他の項目について現在までの決算を業績予想に反映しましたので、業績の修正を行

いました。

 【業績予想に関する留意事項】

  業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

 様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以  上